REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. {,Zal] Prot. Vloré mé, 08.04. 2019

VENDIM
Nr. 18, daté 08.04. 2019

PER
DETAJIMIN E GRANTIT SHTESE TE AKORDUAR NGA MASR PER VITIN 2019

Mbéshtetur né nenin 3, pika 3, shkronja c, d, 47, 49 pika 1 shkronja a, t& Ligjit Nr. 80/2015
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipérisé”, si dhe referuar propozimit t&¢ Administratorit t& Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré me shkresén nr. 505/1 prot, daté 04.04.2019 né mbledhjen e datés 08. 04. 2019 Bordi i
Administrimit

VENDOSI

1. T& miratojé detajimin e grantit shtesé per vitin 2019 sipas shkresé s¢ MASR nr. 3496
prot dat& 27.03.2019 sipas tabelés nr.1 bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi .

2. Nj& kopje e kétij vendimi s& bashku me tabelat e detajuara i dérgohet pér tu hedhur né
sistemin informatik- financiar t€ Ministrisé s¢ Financave dhe Ekonomisé si dhe pér
njoftim Ministris€ s& Arsimit, Sportit dhe Rinisé

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéherg

Raimonda Sinoimeri — Anéta qeopfeett!

Dr. Ervis Mogka- y
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Anjeza Shiko - Anétar [Jletil7 e
Enrik Mehmeti — Anétar ' y "
Dr. Elsajed Rexhaj- Anétar ﬂ , = Sy
Dr. Enida Pulaj- Anétar% / . ff; Ty 1 \
Dr. Marinela Mugo- Anétar/ /C (/gz " % .I ‘ :
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Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele :
Tel. Fax ++355222288 e-mail: info@univiora.edu.al
Fage 1 nga 1



e et — Koonps [l
Kodi Qeverisjes ae ; ™ | Emrii Institucionit Kapitulli | Programi Ekognomike e detajuar per
Linjes : v.2019 Debia
Universiteﬁ "Ismail Qemali"
001 11 1011136 Vlore 08 09450 6000000 | 91105AA | 3737 29,430,416
Universiteti "[smail Qemali"
001 11 1011136 Vlore 08 09450 6010000 | 91105AA | 3737 5,651,616
11 1011136 Snlveratet Jimeil Qomalt L 09450 6020000 | 91105AA | 3737 9,318,343
001 Vlore
1 1011136 Uniyersitetl, Tsmnail Qenalt be 09450 6060010 91105AA | 3737 4,300,000
001 Vlore
11 1011136 Universiteti "Ismail Qemali o 09450 6061021 91105AB 3737 3,603,707
001 Vlore
Totali I shtesave 52,304,082
Pakesime
1 1 1011136 31“;;’:'5“9“ Tematl Qemnah 1 09450 6040000 | 91105AA | 3737 48,700,375
1 11 1011136 8;‘;;’:’5“‘*1 Bl Qenl 1 09450 6020000 | 91105AB | 3737 3,603,707
Totali I pakesimeve 52,304,082




